
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛЗЖАШ НЬЩ  
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ 
КАЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ 
АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета 
Сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального 

района Калтасинский район Республики Башкортостан от 25 апреля 
2022 г. № 268 «Об утверждении Порядка ведения реестра 

муниципального имущества сельского поселения Калтасинский 
сельсовет муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан»

29 февраль 2024 й. № 50 29 февраля 2024 г.
с. Калтасы

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424 
«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», Уставом сельского поселения Калтасинский 
сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики 
Башкортостан, Совет муниципального района Калтасинский район Республики 
Башкортостан пятого созыва р е ш и л :

1. Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения 
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 
Республики Башкортостан от 25 апреля 2022 г. № 268 «Об утверждении порядка 
ведения реестра сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального 
имущества муниципального района Калтасинский район Республики 
Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте сельского поселения 
Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район 
Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет 
муниципального района Калтасинский район. Республики Башкортостан по 
бюджету, налогам и вопросам собственности (Е.А. Сайгина).

Председатель Совета Д.Е. Вахитов


